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ZAHTJEV ZA NAKNADU ZA TROŠKOVE STANOVANJA

1. PODACI  O  PODNOSITELJU
I M E	
PREZIME	

O I B			

ADRESA 
				
TELEFON						   MOBITEL	

E-POŠTA

IBAN RAČUN	
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	R.B.
	Ime i Prezime
	Datum rođenja
	OIB
	Srodstvo s podnositeljem

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


	
Uz zahtjev prilažem:
1. Presliku osobne iskaznice za nositelja rješenja,
2. Presliku Rješenja o priznavanju prava na zajamčenu minimalnu naknadu (novo)
3. Izjavu da se griju na drva 2023.g.,
4. Presliku  kartice tekućeg računa ili potvrdu banke o IBAN-u, 
5. Dokaz u vezi stanovanja:
*Za plaćanje najma najmodavcu: Ugovor o najmu ovjeren od strane javnog bilježnika,       *Dokazi za najmodavca: - dokaz o vlasništvu nekretnine koju je iznajmio (preslika),
6. Za podmirenje režijskih troškova (ovisno o stambenom statusu): 
    *  Uplatnicu/račun za troškove stanovanja  najamnina, komunalna naknada, troškove   ogrjeva, vodne usluge, trošak pričuva(ISKAZAN IZNOS U EURIMA)

U slučaju uskrate bilo kojeg podatka potrebnog za ostvarivanje naknade za troškove stanovanja, zahtjev se neće moći riješiti. Obaviješten sam da sam dužan svaku promjenu činjenica koje utječu na ostvarivanje prava na naknadu za troškove stanovanja prijaviti Jedinstvenom upravnom odjelu u roku od 30 dana od dana nastanka promjene. Obaviješten sam da imam pravo na pristup svojim podacima i pravo na ispravak podataka koji se na mene odnose. Suglasan sam da će, sukladno Odluci o socijalnoj skrbi, Jedinstveni upravni odjel  preispitivati postojanje svih traženih uvjeta za korištenje prava na naknadu za troškove stanovanja. Podnositelj zahtjeva dobrovoljno daje podatke u svrhu ostvarivanja prava na naknadu za troškove stanovanja. Isti će se obrađivati i čuvati u svrhu u koju su prikupljeni, za razvoj socijalnih usluga općenito i u statističke svrhe te se u druge svrhe neće upotrebljavati. 
              Pod kaznenom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su svi podaci iz zahtjeva i dostavljene dokumentacije istiniti, te da sam od strane službenika Općine Kistanje upoznat/a s obvezama koje imam po osnovi ostvarenja predmetnog prava. Suglasan/na sam da Općina Kistanje podatke ima pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti u skladu sa važećim zakonskim propisima.
Uputa o pravima ispitanika sastavni je dio ovog zahtjeva i nalazi se u prilogu istog.


U Kistanjama, _________2023.g.                                                    _____________________________
(potpis podnositelja)
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